
  σελίδα 1 από 5 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 776 
   -822, -538 και -533 
                         

             
Συνεδρίαση 55η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1892/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-11-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 1448199/21-11-2025 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 21/11/2025. 
Στη σημερινή συνεδρίαση, λόγω απουσίας του Προέδρου κ. Νικολάου Χαρδαλιά, προεδρεύει ο 
Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Γεώργιος Μπαλάφας, ο οποίος εκλέχθηκε με την 1/2024 απόφαση 
της Περιφερειακής Επιτροπής,  σύμφωνα με την παρ. 6, άρθρο 19 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 
163/τ.Α/06-10-2023). 
 

Θέμα 4ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Τροποποίηση των με α/α 91, 92, 142 και 224 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Γεώργιος Μπαλάφας και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Χαρδαλιάς Νικόλαος 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Ντόβα Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 10 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία 
του κατεπείγοντος, ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος δίνει το λόγο στην κα. 
Μαρολαχάκη, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ36Ν7Λ7-ΔΣΨ



  σελίδα 2 από 5 

2. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Το  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών». 

5. Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής περί 
εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής (ΑΔΑ:ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ).   

7. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

8. Την υπ΄ αρ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577) για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028, μέσω του Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

9. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 480946/23-04-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Υποχρέωσης 
(ΑΔΑ:9ΣΚΝ7Λ7-Φ1Γ & ΑΔΑΜ:25REQ016696263), η οποία καταχωρήθηκε με α/α 1451 στο 
βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής του Τμήματος Δημοσιονομικών Δεσμεύσεων της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης.  

10. Τις αρ.  6/2025 (25PROC017200931) και 8/2025 (25PROC017362493) Προσκλήσεις υποβολής 
οικονομικών προσφορών της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών. 

11. Τις αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με τις οποίες 
αναδείχθηκαν οι προσωρινοί ανάδοχοι των Προσκλήσεων 6/2025 και 8/2025, για δρομολόγια 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας 
Αττικής, και τους ανατέθηκε η εκτέλεση των δρομολογίων. 

12. Το με ΑΠ 1425730/18.11.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας, με το οποίο εισηγείται την 
τροποποίηση των δρομολογίων με α/α 91, 92, 142 και 224,  με αλλαγή τιμής, κατόπιν 
αιτημάτων των σχολικών μονάδων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθήνας. 

13. Τα από 24.11.2025 απαντητικά, κατόπιν ερωτήματος της Υπηρεσίας μας, μηνύματα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Παιδείας, σχετικά με την αλλαγή χιλιομέτρων, αλλά 
όχι τη μεταβολή του αριθμού των μαθητών, στα δρομολόγια 142 και 224, σύμφωνα με τα οποία: 
-Σε συνέχεια των αιτημάτων των σχολείων, στο Δρομολόγιο 142 η μαθήτρια άλλαξε διεύθυνση 
κατοικίας, στη περιοχή Αχαρνές και στο Δρομολόγιο 224 έγινε επικαιροποίηση των στοιχείων 
των μαθητών του Δρομολογίου, διαπιστώθηκαν  νέα στοιχεία των μαθητών του Δρομολογίου 
κατά το ήμισυ του συνολικού πλήθους τους περίπου.  
-Μετά από συσχέτιση αρχικών στοιχείων και τελευταίων, μαθητών/διευθύνσεις, διαπιστώθηκε 
ότι μόνο οι 9 μαθητές ταυτίζονταν με τα αρχικά στοιχεία ονοματεπώνυμα και διευθύνσεις, τα 
υπόλοιπα ήταν διαφορετικά. 
- Σε πολλές περιπτώσεις Δρομολογίων έχει διαπιστωθεί στην πραγματικότητα, μετά τη 
λειτουργία ενός Δρομολογίου και τον ορισμό των στάσεων επιβίβασης/αποβίβασης , η ανάγκη 
αύξησης των χιλιομέτρων, σε συνέχεια  αιτημάτων του σχολείου λόγω μη εξυπηρέτησης όλων 
των μαθητών-Δρομολογίου κοντά στην κατοικία τους. Έχει διαπιστωθεί επίσης συχνά η 
τροποποίηση στοιχείων των εξυπηρετούντων μαθητών/Δρομολόγιο. 

14. Την αρ. πρωτ. 3364709/17.09.2024 ανακοίνωση καταχώρησης στο Γ.Ε.ΜΗ., σύμφωνα με την 
οποία η νέα επωνυμία της προσωρινής αναδόχου εταιρείας για το δρομολόγιο 224 είναι 
«ΣΙΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ». 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Περιφερειακή Επιτροπή: 
Την τροποποίηση των με α/α 91, 92, 142 και 224 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δημόσιων 
Σχολείων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά και την αιτιολογία που 
μας διαβιβάζει η Διεύθυνση Παιδείας στο ΑΠ 1425730/18.11.2025 έγγραφό της και στο από 
24.11.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, και όπως παρατίθενται στους κατωτέρω  πίνακες. 

ΑΔΑ: Ψ36Ν7Λ7-ΔΣΨ



 

 3 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος Εξυπηρετούμενα Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ(ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ)-
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ-

ΚΥΨΕΛΗ-ΓΑΛΑΤΣΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
23 14 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 165,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Π. ΤΣΑΝΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ(ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ)-
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ-

ΚΥΨΕΛΗ-ΓΑΛΑΤΣΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
23 14 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ (2) ΟΧΙ   8:00 13:15 190,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Π. ΤΣΑΝΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

 
                           

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος Εξυπηρετούμενα Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή αναδόχου Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
92 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ--ΣΧΟΛΕΙΟ 

28 14 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 178,48 € 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ 
ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 

ΜΕΤΕΟΡ 
ΕΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
92 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ--ΣΧΟΛΕΙΟ 

31 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:00 13:15 195,11 € 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ 
ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 

ΜΕΤΕΟΡ 
ΕΠΕ 

 
                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                       
      

ΑΔΑ: Ψ36Ν7Λ7-ΔΣΨ



 

 4 

                           
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος Εξυπηρετούμενα Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή αναδόχου Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
142 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΑΧΑΡΝΕΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

14 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 72,80 € 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΤΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
142 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΑΧΑΡΝΕΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

18 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 83,81 € 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΤΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                         
 
 
 
  

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κατάταξη Δήμος Εξυπηρετούμενα Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 
Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
διαμορφωμένο 

όχημα  

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα Άφιξης 
Ώρα 

Αναχώρησης 
Τιμή 

αναδόχου 
Ανάδοχος  

ΑΡΧΙΚΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
224 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

και 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΝΩ ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
17 22 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  

ΜΟΝΟ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 

15:50 73,00 € 
ΣΙΑΜΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΚΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
224 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

και 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΝΩ ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
28 22 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ  

ΜΟΝΟ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 

15:50 91,25 € 
ΣΙΑΜΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΚΕ 

                                               

ΑΔΑ: Ψ36Ν7Λ7-ΔΣΨ



 

 5 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 
 

Την τροποποίηση των με α/α 91, 92, 142 και 224 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δημόσιων 
Σχολείων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά και την αιτιολογία που 
μας διαβιβάζει η Διεύθυνση Παιδείας στο ΑΠ 1425730/18.11.2025 έγγραφό της και στο από 
24.11.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, και όπως παρατίθενται στους ανωτέρω  πίνακες. 
 
 

 
 

Ο Αντιπρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γεώργιος Μπαλάφας 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 

 

ΑΔΑ: Ψ36Ν7Λ7-ΔΣΨ


		2025-11-26T10:27:26+0200
	Athens




